
 

 

 

UCHWAŁA NR 16/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 16/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 2 000 2 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

60095 Pozostała działalność 2 000

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2 000

710 Działalność usługowa 70 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000

0830 Wpływy z usług 70 000

750 Administracja publiczna 90 000

75020 Starostwa powiatowe 90 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

757 Obsługa długu publicznego 80 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                                        

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
80 000

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

80 000

758 Różne rozliczenia 14 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 065 65 024

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 065

0690 Wpływy z różnych opłat 4 065

85395 Pozostała działalność 65 024

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 024

801 Oświata i wychowanie 22 150

80111 Gimnazja specjalne 22 150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 350

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000 28 000 22 150

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 28 000 28 000 22 150

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 150

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 000

852 Pomoc społeczna 65 024

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 46 104

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 104

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
18 920

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 920

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 

zadania własne

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

1



Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 168

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 168

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168

801 Oświata i wychowanie 19 950 2 516

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 950

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 950

80111 Gimnazja specjalne 1 176

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 176

80195 Pozostała działalność 1 340

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 528 20 962

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 528 19 950

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 528

85495 Pozostała działalność 1 012

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 012

801 Oświata i wychowanie 83 500

80115 Technika 10 000

4260 Zakup energii 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 21 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                              

i młodzieży w szkołach podstawowych

21 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000

80195 Pozostała działalność 31 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000

85410 Internaty i bursy szkolne 31 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

926 Kultura fizyczna 52 500

92601 Obiekty sportowe 52 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500

118 065

316 320 274 152

118 065 316 320 274 152razem

zadania własne

dochody

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 

2



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 21 grudnia 2018 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr III/13/2018 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


